2

ПРОТОКОЛ № 1

учредительного собрания местного отделения Всероссийского детско-юношеского  военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе
Место проведения собрания – администрация Белоярского района
Дата проведения собрания – 11 октября 2017 года
Время проведения собрания – 10.00
Всего учредителей – 7
Присутствовали учредители:

1. Белоярское городское отделение Российского союза ветеранов Афганистана «Рейд» в лице председателя городского отделения организации Вовка Виктора Михайловича.
2. Общественная молодежная палата депутатов г. Белоярский в лице председателя общественной организации Калугина Артем Викторович.

3. Гражданин Российской Федерации Майборода Александр Викторович.

4. Гражданин Российской Федерации Шапкин Александр Александрович.

5. Гражданин Российской Федерации Близнякова Светлана Юрьевна.
6. Гражданин Российской Федерации Страшко Наталья Васильевна.
7. Гражданин Российской Федерации Шестак Сергей Николаевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя, секретаря собрания и счетчика по подсчету голосов.

2. Об учреждении местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе.
3. Избрание штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе.

4. Избрание начальника штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе.
5. Об избрании ревизора местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе.
По первому вопросу повестки дня слушали Страшко Н.В., которая предложила избрать председателем собрания Майбороду А.В., секретарем собрания Страшко Н.В.

Постановили – избрать председателем собрания Майбороду А.В, секретарем собрания Страшко Н.В., на которую возложить обязанности по подсчету голосов.
Голосовали: «за» - 7,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

По второму вопросу повестки дня слушали Майбороду А.В., который предложил учредить местное отделение Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе. Место нахождения постоянно действующего руководящего органа местного отделения Движения определить –  молодежный клуб «Дельфин» МКУ «Молодежный центр «Спутник», находящийся по адресу: улица Школьная дом 8 «А» г.Белоярский Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменская область.
Шапкин А.А., Вовк В.М., Калугин А.В. поддержали предложение об учреждении Движения.
Постановили – учредить местное отделение Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе. Место нахождения постоянно действующего руководящего органа местного отделения Движения определить – молодежный клуб «Дельфин» МКУ «Молодежный центр «Спутник», находящийся по адресу: улица Школьная дом 8 «А» г.Белоярский Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменская область.
Голосовали: «за» - 7,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

По третьему вопросу повестки дня слушали Страшко Н.В., которая предложила избрать штаб местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе в составе:
Вовк Виктор Михайлович
Калугин Артем Викторович

Майборода Александр Викторович
Шапкин Александр Александрович

Близнякова Светлана Юрьевна

Шестак Сергей Николаевич

Постановили - избрать штаб местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе в составе:
Вовк Виктор Михайлович

Калугин Артем Викторович

Майборода Александр Викторович
Шапкин Александр Александрович

Близнякова Светлана Юрьевна

Шестак Сергей Николаевич

Голосовали: «за» - 7,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

По четвертому вопросу повестки дня слушали Майбороду А.В., который предложил избрать начальником штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе Вовка Виктора Михайловича.
Постановили - избрать начальником штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе Вовка Виктора Михайловича.
Голосовали: «за» - 7,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

По пятому вопросу повестки дня слушали Страшко Н.В., которая предложила избрать ревизором местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе Близнякову Светлану Юрьевну.

Постановили - избрать ревизором местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Белоярском районе Близнякову Светлану Юрьевну.

Голосовали: «за» - 7,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

____________________